

بازسازی ویلا

احتمالاً" به این موضوع فکر کرده اید که با مرور زمان، وقتی سن ویلا بالا می رود، ویلا دچار فرسودگی شده و ما باید آن را بازسازی کنیم. این موضوع تا حدودی درست است اما اگر بخواهیم دقیق تر به این موضوع نگاه کنیم باید بگوییم که بازسازی تنها در صورت فرسودگی ساختمان انجام نمی شود و در بسیاری از مواقع عدم پاسخگویی ویلا به نیاز های جدید ما بنا بر دلایل مختلف می تواند باعث شود که ما به فکر بازسازی ویلای خود بیفتیم. به عنوان مثال می توان گفت افزایش تعداد افراد خانواده در طول سال ها و تغییر کاربری افراد از فضا ها می تواند از جمله مواردی باشد که ما به فکر بازسازی ویلا بیفتیم.

در ارتباط با هزینه های بازسازی ویلا می توان گفت که شما با هر بودجه ای می توانید ویلای خود را بازسازی کنید زیرا که بازسازی ویلا می تواند گستره ای از تغییرات را در بر بگیرد پس به این نکته توجه داشته باشید که اگر م خواهید ویلای خود را بازسازی کنید در ابتدا تغییرات اساسی را انجام دهید و این تغییرات را در اولویت کار خود قرار دهید به عنوان مثال تغییراتی همچون تاسیسات برقی، آب و فاضلاب باید در اولویت کار قرار گیرد. بازسازی ویلا می تواند به یک نقاشی ساده و رنگ آمیزی منتهی شود و یا اینکا می توانید با اضافه کردن استخر و یا روف گاردن این تغییرات را گسترش دهید و حتی برای رفع نیازهای افراد ساکن در ویلا به فکر افزایش طبقات و گسترش ویلا باشید که همه این تغییرات می تواند هزینه های شما را دستخوش تغییرات قرار دهد. پس به همین جهت است که مهندسین ما در شرکت معماری و دکوراسیون داخلی شرکت معماری و دکوراسیون داخلی شرکت معماری و دکوراسیون داخلی دکوپرچ قبل از انجام هر گونه عملیاتی، شروع به طراحی می کنند زیرا این امکان را به شما می دهند که اولاً" تصویری از اتمام کار خود را داشته باشید و ثانیاً" بتوانید تا حد بسیار زیادی از هزینه هایی که باید برای بازسازی ویلا پرداخت کنید مطلع شوید و بتوانید بازسازی ویلای خود را با توجه به بودجه خود انجام دهید پس با شرکت معماری و دکوراسیون داخلی شرکت معماری و دکوراسیون داخلی دکوپرچ همراه باشید. این تغییراتی که در بازسازی ویلا به وجود می آید و دست شما را باز می کند همه و همه به علت آزادی فضا و مساحت بیشتری است که شما نسبت به خانه های آپارتمانی دارید و به راحتی می توانید این تغییرات را اعمال نمایید.

مهمترین مساله در بازسازی ویلا زمان اجرای آن است چون که در زمان اجرای عملیات بازسازی ویلا شما قادر به استفاده از آن نخواهید بود که اگر عملیات بازسازی ویلا به طول بیانجامد باعث آزار و اذیت شما می شود و روند کار فرسایشی شده و باعث شده تا خاطره بدی در ذهنتان به وجود بیاورد، به همین جهت بهتر است بعد از اتمام طراحی علاوه بر برآورد هزینه، زمان اجرای پروژه نیز مشخص شود که ما در شرکت معماری و دکوراسیون داخلی شرکت معماری و دکوراسیون داخلی دکوپرچ را مشخص می کنند. اما اگر بخواهیم میزان زمان اجرای بازسازی ویلا را به طور حدودی مشخص کنیم میتوان با توجه به

میزان تغییراتی که طراح و معمار در طرح خود دیده اند به سه دسته تقسیم کنیم پس با شرکت معماری و دکوراسیون داخلی شرکت معماری و دکوراسیون داخلی دکوطرح همراه باشید.

در ساده ترین حالت بازسازی ویلا میتوان مواردی همچون رنگ آمیزی داخلی و خارجی، تعویض کمد و کابینت ها، تعویض مصالح کف و سقف و تغییراتی از این قبیل را قرار داد که این نوع بازسازی تقریباً بین سه تا ۶ هفته طراحی و اجرا با توجه به ابعاد ویلا به طول می انجامد. بازسازی در حالت دوم که یکی از مرسوم ترین حالات بازسازی می باشد ضمن تغییرات در مصالح و رنگ ساختمان، تغییرات اساسی و فنی مانند تعویض لوله ها و تاسیسات مکانیکی و الکتریکی واحد انجام می گیرد.

به عنوان مثال در این بازسازی لوله های فرسوده با لوله های جدید تعویض شده و قسمت هایی از ویلا که عایق بندی آن دچار مشکل شده باشد نیز ترمیم میشود. در این بازسازی این امکان وجود خواهد داشت تا سیستم برق و روشنایی مجدداً طراحی و اجرا شود که این نوع از بازسازی ویلا با طراحی معماری و اجرای آن حدوداً بین ۲ تا ۳ ماه به طول می کشد. اما اگر بخواهیم که یک بازسازی کامل انجام دهیم که این نوع بازسازی شامل تغییراتی در فضا های ویلا، اضافه شدن کاربری های جدید مانند استخر، اضافه یا کم شدن اتاق ها، تغییر در تعداد طبقات و تغییر در تاسیسات میباشد باید مدت زمان بیشتری برای بازسازی آن در نظر بگیریم که این نوع از بازسازی را می توان با نوسازی ویلا در یک حد و اندازه دانست و زمان اجرای آن چیزی در حدوداً بین ۳ تا ۹ ماه در نظر گرفت.

تصاویر مرتبط با بازسازی ویلا شرکت دکوطرح را در زیر مشاهده می کنید:





درباره شرکت دکو طرح

شرکت معماری و دکوراسیون داخلی دکو طرح گروهی زبده از بهترین و باتجربه‌ترین معماران ایرانی‌ست که از دهه نود شمسی در ایران و کشورهای همسایه انواع پروژه‌های معماری از جمله دکوراسیون و طراحی داخلی، بازسازی اداری، تجاری و منزل، تعمیرات، نما و سایر خدمات دیگر را ارائه می‌کند. این گروه به مدیریت مهندس ابراهیم حبیبی و احسان حبیبی هم اکنون در منطقه لواسانات فعال است و به صورت حضوری و غیرحضوری به خدمت‌رسانی مشغول می‌باشد.

از مهم‌ترین فاکتورهایی که در یک شرکت طراحی دکوراسیون داخلی بسیار مهم است جلب رضایت مشتری و کارفرما می‌باشد هنگامی که در محیطی زندگی می‌کنید باید علاوه بر زیبایی حس امنیت و آرامش را طراحی کنید، که این عمل به وسیله شرکت های دکوراسیون داخلی محقق می‌شود. در دکو طرح شما می‌توانید تمامی پروژه‌های انجام شده را به عنوان نمونه کار ببینید و هر سوالی که داشتید در مشاوره‌ی رایگان ما از ما بپرسید.

شرکت‌های معماری و دکوراسیون داخلی با به کار گیری نیروهای مجرب و ماهر در این زمینه فعالیت‌های خود را شروع می‌کنند که با مراجعه به آنان خدماتی از جمله طراحی داخلی با کاربری‌های مختلف مانند مسکونی، اداری، ویلا، تجاری و غیره به شما ارائه داده خواهد شد. توصیه ما به عنوان یکی از شرکت‌های کهنه‌کار در این زمینه که از سال ۱۳۸۹ مشغول به کار بوده این است که قبل از شروع به انتخاب دکور برای منزلتان سعی کنید که نمونه کارهای شرکت های دکوراسیون داخلی را بررسی کنید و سطح کیفی و از قیمت آن‌ها اطلاع پیدا کنید. فراموش نکنید که برخی از شرکت‌های معماری و دکوراسیون داخلی کیفیت بیشتری در زمینه های کاری خود به کار فرما ارائه می دهند که از هزینه بالاتری نیز برخوردار می‌باشد. همچنین هنگامی که تصمیم به بازسازی فضای خود دارید بهتر است که یک بار به صورت اصولی و درست انجام گیرد تا مدت طولانی‌تری برای شما ماندگار بماند.

یکی دیگر از مزایای شرکت معماری دکو طرح صرفه جویی در زمان، کاهش هزینه، نظارت و اجرای دقیق است که ما آن را برای شما کارفرمایان عزیز به ارمغان می‌آوریم. شرکت معماری و دکوراسیون داخلی دکو طرح در تهران به عنوان یک شرکت معماری

و دکوراسیون داخلی، بسته به نیاز مخاطب و با توجه به ضوابط نظام مهندسی فعالیت می‌کند و ما همواره در این شرکت سعی کرده ایم بهترین عملکرد در حرفه خود را داشته باشیم و با افتخار اعلام می‌کنیم که در طی این سال‌ها با داشتن و به کارگیری کادری مجرب و حرفه‌ای در تمام زمینه‌های ساختمان در خدمت شما کارفرمایان عزیز هستیم و این اطمینان خاطر را به شما خواهیم داد که می‌توانید پروژه‌های خود را با خیالی راحت به ما بسپارید.

گروه معماری و طراحی و اجرای دکوراسیون داخلی دکوطرح با داشتن متخصصین با تجربه و کاردان، و همچنین سال‌ها تجربه‌ی کاری موفق در زمینه پروژه‌های ساخت، بازسازی و دکوراسیون داخلی، توانسته است به برندی معتبر تبدیل شود تا اعتماد شما کارفرمایان عزیز را جلب کرده و نهایت رضایت را برای شما عزیزان به ارمغان بیاورد. همچنین با ارائه‌ی جز به جز مراحل پروژه‌های خود، شما را در جریان تک تک نکات قرار داده است. گروه معماری و طراحی و اجرای دکوراسیون داخلی دکوطرح با شناسایی دقیق مشکلات هر سازه، آن را با دقت بررسی کرده و کمک متخصصان خود، در رفع مشکلات و بهتر کردن شرایط، می‌کوشد.

گروه دکوطرح با دانستن تمام نکات مورد نیاز برای طراحی و اجرای یک سازه، همه آن‌ها را با دقت رعایت کرده و همواره سعی کرده است تا ضمن حفظ امنیت و آرامش شما عزیزان، فضایی زیبا با ظاهری متفاوت را برای شما ایجاد کند تا علاوه بر داشتن احساس آرامش در آن محیط، شما نیز از گروه دکوطرح نهایت رضایت را داشته باشید.

با ما تماس بگیرید!

تماس با شرکت دکوطرح

برای سادگی کار شما عزیزان لینک‌های شبکه‌های اجتماعی در بخش زیر قابل کلیک هستند.

۰۹۱۲۲۴۶۰۰۸۹ | ۰۹۱۲۱۴۷۱۸۴۷ | ۰۹۱۹۹۱۹۱۷۴۱

تلفن همراه

۰۲۱-۲۶۵۴۹۱۷۳

تلفن دفتر

شنبه تا پنجشنبه ۸ صبح الی ۶ عصر

ساعت کاری

decotarhco.com

وبسایت

@decotarhco

اینستاگرام

@decotarhco

تویتر

@ebi_hbbi

تلگرام

info@decotarhco.com

ایمیل

www.castbox.fm/ch/4571986

کست باکس

www.youtube.com/channel/UCjxQiU_VaVkJikDpl2_O52g

یوتیوب

www.aparat.com/decotarhco

آپارات

با اسکن کد QR زیر خیلی سریع وارد سایت شرکت معماری و دکوراسیون داخلی دکو طرح شوید



DT